numerācijas diapazonā „64200000 - 64209999” un „64220000 - 64289999” Valmieras 
numerācijas zonā; 

1.23. 80 000 (astoņdesmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā „63600000 - 63609999”, „63620000 - 63649999” un „63660000 - 
63699999” Ventspils numerācijas zonā; 

1.24. 29 800 (divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma 
numuriem numerācijas diapazonā „80000000 - 80006799”, „80007000 - 80009999”, 
„80500000 - 80509999” un „80800000 - 80809999”; 

1.25. 30 000 (trīsdesmit tūkstoši) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas 
diapazonā „81000000 - 81029999”; 

1.26. 36 000 (trīsdesmit seši tūkstoši) papildu samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas 
diapazonā „90000000 - 90006999”, „90008000 - 90009999”, „90500000 - 90506999”, 
„90508000 - 90509999”, „90800000 - 90806999”, „90808000 - 90809999”, „90900000 - 
90906999” un „90908000 - 90909999”.

[...]

uzsākt izmantot līdz 2014.gada 10.decembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā „65100000 
- 65109999”, „65120000 - 65179999” un „65190000 - 65199999” Aizkraukles 

numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 24 000 (divdesmit četri tūkstoši) nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „65100000 - 65109999”, 
„65120000 - 65179999” un „65190000 - 65199999” Aizkraukles numerācijas zonā;  

1.2. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 10.decembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  
„64300000 - 64309999”, „64320000 - 64329999”, „64340000 - 64369 999” un 
„64380000 - 64389999”Alūksnes numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 18 000 
(astoņpadsmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas 
diapazonā „64300000 - 64309999”, „64320000 - 64329999”, „64340000 - 64369 999” 
un „64380000 - 64389999” Alūksnes numerācijas zonā; 

1.3. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 10.decembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  
„64500000 - 64509999”, „64520000 - 64579999” un „64590000 - 64599999” Balvu 
numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 24 000 (divdesmit četri tūkstoši) nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „64500000 - 64509999”, 
„64520000 - 64579999” un „64590000 - 64599999” Balvu numerācijas zonā; 

1.4. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 10.decembrim numerācijas lietošanas tiesības uz

[...]

uzsākt izmantot līdz 2014.gada 10.decembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  
„63700000 - 63709999”, „63720000 - 63769999” un „63780000 - 63789999” Dobeles 
numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 21 000 (divdesmit viens tūkstotis) 
nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „63700000 - 
63709999”, „63720000 - 63769999” un „63780000 - 63789999” Dobeles numerācijas 
zonā; 

1.7. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 10.decembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  
„64400000 - 64409999”, „64430000 - 64459999” un „64470000 - 64499999” 
Gulbenes numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 21 000 (divdesmit viens 
tūkstotis) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā 
„64400000 - 64409999”, „64430000 - 64459999” un „64470000 - 64499999” 
Gulbenes numerācijas zonā; 

1.8. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 10.decembrim numerācijas lietošanas tiesības uz